关于选拔优秀研究生参加2014年赴德国慕尼黑工业大学
交换生项目的通知
根据我院与德国慕尼黑工业大学的交换生协议，即将启动2014年秋季研究生交换项目，现将选拔相关工作通知如下：
选派计划：
选派对象：管理学院在读硕士（不含委培）、博士研究生二年级及以上。
选派人数：研究生2人。
留学期限： 2014年10月至2015年3月。
交流形式：课程学习。
项目费用：项目免学费，在原学校正常缴费注册；其他费用自理。
选拔条件：
具有中国国籍，热爱社会主义祖国，有良好的政治和专业素质，身体健康，无违纪记录；
学术要求：学业无挂科情况，无学术诚信事件，至少发表D类以上科研论文1篇（录用可计算）；发表高质量科研论文者优先，博士生优先；
综合素质：为集体服务、参与社会公益突出者在同等条件下，优先考虑；
外语要求：具备良好的英语应用能力，适应全英文语言环境；
选拔流程
学生申请：学生可以于3月10日----3月21日提交申请材料（清单附后）到220研究生事务办公桌；
材料审核：学院于3月24日对学生报名资格进行审核；
面试选拔：学院于3月25日-28日按照1:1.5比例组织面试选拔；

结果公示：学院于3月28日-3月31日在学院内公示推荐名单；
后续手续：院校将于4月组织拟推荐学生网上报名及办理后续手续。
申请材料：
1. 《华中科技大学管理学院国际交流项目申请审批表》；（附件1）
2. 中、英文简历各1份：正反面打印，原则上不超过1页纸；
3、证明材料：科研论文复印件、英语成绩证明复印件。
联系方式：
   德国慕尼黑工业大学交换生学院项目联系人：龙志 电话：027-87556453

附件1 ：华中科技大学管理学院国际交流项目申请审批表
华中科技大学管理学院
                                                  2014年2月24日